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ODBOR ZA DRUŽBENE DEJAVNOSTI 

 
 
Št. zadeve: 011-0004/2019-39 (302) 
Datum: 20. 01. 2020 
 

 
ZAPISNIK 

 
8. redne seje Odbora za družbene dejavnosti Občinskega sveta Občine Tržič, ki je potekala v 

ponedeljek, 20. 01. 2020, ob 17.00 uri, v mali sejni sobi Občine Tržič. 
 

 
Prisotni člani: 
- ga. Vida Raztresen, 
- ga. Mojca Čadež, 
- ga. Marija Mravlje, 
- ga. Manca Gašperin 
- g. Vili Gliha. 
 
Opravičeno odsotna: 
- ga. Ana Peharc, 
- g. Mladen Novkovič 
 
Ostali prisotni: 
- g. Klemen Srna, vodja UGDD, 
- g. Drago Goričan, višji svetovalec na UGDD, 
 
Zapisnik: 
- Drago Goričan 
 
 
DNEVNI RED: 

1. Pregled zapisnika 7. redne seje Odbora za družbene dejavnosti. 
2. Mnenje/stališče/predlogi Odbora na vsebino gradiva 6. točke dnevnega reda 10. redne seje 

Občinskega sveta Občine Tržič. 
3. Razno (seznanitev z vsebino gradiva pod točko 4., 5., 7., 8. in 9. dnevnega reda 10. redne seje 

Občinskega sveta Občine Tržič. 
 
Ga. Vida Raztresen, predsednica Odbora je pozdravila vse prisotne in ugotovila, da je prisotna tudi 
članica Odbora ga. Manca Gašperin. Pove, da sta prisotnost na seji opravičila ga. Ana Peharc in g. 
Mladen Novkovič.  Ga. Manca Gašperin pove, da je vsekakor pripravljena še v naprej sodelovati pri delu 
Odbora, hkrati pa se opraviči za odsotnost na zadnjih sejah, saj je pri opravičilu žal prišlo do neljube 
napake, zato bo v bodoče morebitno odsotnost sporočila neposredno predsednici Odbora. 
 
Na dnevni red, ki so ga člani Odbora prejeli z vabilom na 8. redno sejo, prisotni niso imeli pripomb. 
 
Ad.1 
 
Ga. Vida Raztresen, predsednica Odbora, pove, da so zapisnik 7. redne seje člani Odbora prejeli po 
e-pošti in odpre razpravo. 
 
Na zapisnik 7. redne seje  prisotni člani Odbora niso imeli pripomb. 
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Odbor je soglasno sprejel naslednje stališče: 
1. Potrdi se zapisnik 7. redne seje Odbora za družbene dejavnosti z dne 25.11.2019. 

 
Ad. 2 
 
Odbor je opravil razpravo k 6. točki dnevnega reda 10. redne seje Občinskega sveta Občine Tržič 
(Predlog cen zbiranja in obdelave določenih vrst komunalnih odpadkov ter subvencij cen storitev oskrbe 
s pitno vodo in odvajanja in čiščenja komunalne odpadne vode); 
 
Predsednica Odbora ga. Vida Raztresen pove, da ji iz priloženega gradiva ni popolnoma jasno za 
kakšna povečanja cen gre in za katera področja, ter na kakšni podlagi. Tudi ostali prisotni člani Odbora 
so se z njenim mnenjem v celoti strinjali.  
 
Klemen Srna, vodja UGDD pove, da področje, ki ga obravnavajo ne sodi na področje družbenih 
dejavnosti, zato natančnih pojasnil sam ne more v celoti podati. Ker meni, da imajo člani Odbora pravico 
razpravljati o vseh področjih delovanja lokalne samouprave, predlaga, da bi se v bodoče predhodno 
dogovorili in sejo povabili tudi predlagatelja posameznega gradiva, ali pa bi opravili skupno sejo z 
Odborom, ki to področje pokriva. 
 
V razpravi so prisotni člani Odbora opozorili na nekatere nejasnosti, ki jih iz predloženega gradiva ne 
znajo razbrati kot na primer ali je vzrok povišanje stroškov dela le povišanje osebnih dohodkov, kaj 
predstavlja strošek najema delovnih oblačil in kje so prikazani v izračunu prihodki od prodaje 
posameznih frakcij odpadkov. Tudi prikaz spremembe cene v posameznih tabelah priloženega gradiva, 
ki se giblje od 8,14 % do 42,97 % jim je popolnoma nerazumljiv oziroma previsok. 
 
Odbor je soglasno sprejel naslednje stališče: 

1. Odbor predlaga, da predlagatelj gradiva k 6. točki  dnevnega reda 10. redne seje 
Občinskega sveta Občine Tržič (Predlog cen zbiranja in obdelave določenih vrst 
komunalnih odpadkov ter subvencij cen storitev oskrbe s pitno vodo in odvajanja in 
čiščenja komunalne odpadne vode) na sami seji Občinskega sveta Občine Tržič poda 
natančnejša pojasnila. 

 
V nadaljnji razpravi so člani Odbora ponovno opozorili in predlagali, da bi obstoječe ekološke otoke na 
območju Občine Tržič ustrezno uredili in ogradili s primernimi lesenimi ograjami ali nadstreški, ter 
opremili z natančnimi navodili o ravnanju z odpadki, ter opozorili o nepravilnem ravnanju. Na tak način 
bi po njihovem mnenju prispevali k večji čistoči in redu. Ponovno so opozorili tudi na pasje iztrebke in 
ravnanje lastnikov psov. Ponovno predlagajo postavitev ustreznih opozorilnih tabel, ter objavo obvestil 
in člankov, ki bodo opozarjali na odgovorno lastništvo in pravilno ravnanje s pasjimi iztrebki. 
 
Ad. 3  
 
Odbor je opravil razpravo in se seznanil z vsebino gradiva pod točko 4., 5., 7., 8. in 9. dnevnega reda 
10. redne seje Občinskega sveta Občine Tržič.  
 
Ga. Vida Raztresen, predsednico Odbora, pove, da gradiva k 4. točki dnevnega reda žal še niso prejeli, 
zato se z njim tudi ne morejo seznaniti. Pri ostalih točkah pa je bilo gradivo posredovano, razumljivo in 
nanj nima bistvenih pripomb. Tudi ostali prisotni člani Odbora na gradivo k 5., 7., 8. in 9. točki dnevnega 
reda 10. redne seje Občinskega sveta Občine Tržič nimajo pripomb.  
 
Odbor je soglasno sprejel naslednje stališče: 
Odbor se je seznanil z vsebino gradiva pod točko 5., 7., 8. in 9. dnevnega reda 10. redne seje 
Občinskega sveta Občine Tržič.  
 
 
Seja je bila zaključena ob 18:00. 
 
 
Zapisal: Drago Goričan                                                                               Odbor za družbene dejavnosti      
                                   Vida Raztresen, predsednica 




